МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2018 г. № 3627

О внесении изменений в положение о привлечении

к дисциплинарной ответственности за совершение коррупционных

правонарушений муниципальных служащих мэрии города Магадана

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, согласно ст. 193 Трудового кодекса

Российской Федерации, статье 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в Положение о привлечении к дисциплинарной

ответственности за совершение коррупционных правонарушений

муниципальных служащих мэрии города Магадана, утвержденное

постановлением мэрии города Магадана от 27.06.2016 № 1888, признав

утратившим силу второе предложение пункта 7.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=EC6EFFF6AA6890FFC06279E7B27EF14CBF7728AB1D8D876B199EB4DA9C9BE8DBF75DF0A01974DDF252A47F3C30FACC80AA304BF65BB06943rEo9F
consultantplus://offline/ref=EC6EFFF6AA6890FFC06279E7B27EF14CBF7620A21F8F876B199EB4DA9C9BE8DBF75DF0A2197E88AA16FA266D71B1C183B12C4BF7r4o5F
consultantplus://offline/ref=EC6EFFF6AA6890FFC06267EAA412AB42B57C7EAE1B8D843E47C1EF87CB92E28CB012A9E25D78D5FB59FB7A2921A2C185B12E48EB47B26Br4o1F
consultantplus://offline/ref=EC6EFFF6AA6890FFC06267EAA412AB42B57C7EAE1B8D843E47C1EF87CB92E28CB012A9E25D78DDFB52AA2A6F7FFB90C4FA234BF05BB26A5FEBFD24r6oBF
consultantplus://offline/ref=EC6EFFF6AA6890FFC06267EAA412AB42B57C7EAE1B8E883540C1EF87CB92E28CB012A9E25D78DDFB52AF2A6D7FFB90C4FA234BF05BB26A5FEBFD24r6oBF
consultantplus://offline/ref=EC6EFFF6AA6890FFC06267EAA412AB42B57C7EAE1B8E883540C1EF87CB92E28CB012A9E25D78DDFB52AF296E7FFB90C4FA234BF05BB26A5FEBFD24r6oBF